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ÉTÉ 2021 
Déconnexion totale !

Secteur jeunes – 13/18 ans
www.espace-claretière.net

Du 7 juillet au 31 aout 2021



Activités du 7 au 16 Juillet

Activités du 19 au 23 Juillet

Activités du 26 au 30 Juillet

Mercredi 07 : Pancakes Américain ! Espace Claretière (Gratuit)

Jeudi 08 : Balade et Pique-Nique au Lac Achard, rdv 10h (Tarif A)

Vendredi 09 : Grottes de Thais, St Nazaire en Royans (Tarif B)

Lundi 12 : Fais ta Crêpe Française ! Espace Claretière (Gratuit)

Mardi 13 : Pétanque festive + Piscine, Espace Claretière (Tarif A)

Mercredi 14 : FÉRIÉ

Jeudi 15 : Kayak, Bois Français (Tarif B)

Vendredi 16 : Baignade au Lac de Paladru (Tarif A)

Horaires : 14h à 18h30

Lundi 19 : Gaufres Belges ! Espace Claretière (Gratuit)

Mardi 20 : Course d’Orientation à la Bastille (Tarif A)

Mercredi 21 : WALIBI rdv 8h45, départ 9h        (Tarif B)

Jeudi 22 : Laser Park, Voreppe (Tarif A)

Vendredi 23 : Concours de Mug Cake, Espace claretière (Tarif B)

Horaires : 14h à 18h30

Lundi 26 : Crêpes Milles Trous (Baghrir) ! Espace Claretière (Gratuit)

Mardi 27 : Canyoning, Gorge du Furon (Tarif B)

Mercredi 28 : Part Dieu + Parc de la Tête d’Or, Lyon départ 9h (Tarif A)

Jeudi 29 : Passerelle Himalayenne, Monteynard (Tarif A)

Vendredi 30 : Tri-Sport (Foot/Basket/Waterpolo), Espace claretière (Tarif A)

Horaires : 14h à 18h30



Activités du 16 au 20 Août

Activités du 23 au 31 Août

Grille des tarifs

Lundi 16 : Pancakes Américains ! Espace Claretière (Gratuit)

Mardi 17 : Disc-Golf , Les 7 Laux départ 10h30 (Tarif A)

Mercredi 18 : Randonnée, Cirque de St Même départ 11h30 (Tarif A)

Jeudi 19 : Accrobranche, St Nizier du Moucherotte (Tarif B)

Vendredi 20 : PaintBall + Pique-Nique, Vizille (Tarif B)

Horaires : 14h à 18h30

Lundi 23 : Gâteaux en cuisine pédagogique, Echirolles (Tarif A)

Mardi 24 : Escalade, St Egrève (Tarif B)

Mercredi 25 : Baignade, Lac du Bois Français (Tarif A)

Jeudi 26 : Équitation + soirée Pizza/Piscine, La buisse (Tarif B)

Vendredi 27 : Course d’Orientation, Sassenage (Tarif A)

Lundi 30 : Fais ta Crêpe ! Espace Claretière (Gratuit)

Mardi 31 : WALIBI rdv 8h45, départ 9h (Tarif B)

Horaires : 14h à 18h30

Tranches Quotient Tarifs A  Tarifs B  Forfait Semaine 
Familial                                Vacances

0 à 450 0,25 €     1,05 € 2,70 €
De 451 à 530 0,30 €     1,40 € 3,60 €
De 531 à 610 0,45 €     2,10 € 5,40 €
De 611 à 690 0,60 €     2,80 € 7,20 €
De 691 à 770 0,75 €     3,50 € 9,00 €
De 771 à 920 1,00 €     4,55 €           11,70 €
De 921 à 1800 1,20 €     5,60 €           14,40 €
> 1800 1,35 €     6,30 €           16,20 €
Non Fontanilois 1,50 €     7,00 €           18,00 €



I f a c  - A s s o c i a t i o n  à  b u t  n o n  l u c r a t i f  à  v o c a t i o n  é d u c a t i v e ,  s o c i a l e  e t  t e r r i t o r i a l e

Secteur jeunes – Espace Claretière : 6 rue du Cornillon - 38120 Fontanil Cornillon
Tarifs : Voir grille des tarifs
Inscription : sur place / portail famille (internet)
Paiements acceptés : ANCV, CESU, CB, Chèque et espèces
Renseignements : Anim Jeunesse 06 73 41 70 41 / Secrétariat 04 76 56 16 13
tamara.boukachabia@gmail.com / espace-claretiere@utce.ifac.asso.fr
A noter : En raison de la crise sanitaire, nos activités peuvent être annulées, modifiées 
sans préavis.
Facebook : Secteur Jeunes Espace Claretière / www.espace-claretiere.net
Goûter non fourni
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